國立臺北大學　函

地址：237303 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：王守正
聯絡電話：02-86741111#67046
電子信箱：scw@mail.ntpu.edu.tw

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國113年5月23日
發文字號：北大社科字第1132400122號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報檔案1份附件一

主旨：敬送本校社會學系暑假營隊海報檔案，敬請惠予協助宣傳
並鼓勵學生參加。

說明：
一、本校社會學系將於暑假舉辦為期四天三夜之營隊，介紹

「社會學」基礎知識，鼓勵學生探索相關領域。
二、營期中由該系教授專門為營隊設計的課程，並擇一日至校

外進行田野活動，將為所有參與學員投保保險。
三、本次營隊未提供交通車馬費補助，請欲參加之學生，務必

衡量自身居住地點及所能承擔之費用範圍（另提供清寒方
案，詳情請見營隊粉專）。

四、隨文檢附海報檔案，敬請貴校惠予宣傳並鼓勵學生參加。
五、營隊日程表如下：
(一)日期：113年7月15日(週一)至7月18日(週四)。
(二)地點：國立臺北大學三峽校區（新北市三峽區大學路

151號）。
(三)營隊活動負責人與聯絡資訊：
１、總召：游心岑0966575290
２、副召：王亦瑄 0988894828

(四)詳細資訊請搜尋「第四屆北大社會營—和社會學家來場
Lv999的對決」，或Instagram：ntpusoc_camp。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

南投縣私立普台高級中學
113/05/23

1130003702

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁